«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

66805 1 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«29» октября 2020г. г. Ак-Довурак
№ 310

Об итогах дистанционного конкурса «Праздник белых журавлей!»

11а основании плана работы «Управления образования» администрации
городского округа города Ак-Довурак «О проведении конкурса рисунков и
чтецов «Праздник Белых журавлей!», по итогам конкурса (справка Ооржак
P.M., директора МБУ ДО ЦРТДЮ, от 22 октября 2020г.), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами «Управления образования» администрации
городского округа города Ак-Довурак следующих победителей и
призеров конкурса

№ Ф.И.О. участника ОО Результат Руководитель
Номинация «Рисунок» (дети дошкольного возраста)

1 Ооржак Али Тамирович Сказка 1 место Лундуп Ч.С.
Хомушку Янжина Артуровна Светлячок 2 место Саая Ч.А.

-> | j Хомушку Тумат Кежикович Сказка 3 место Лундуп Ч.С.
(учащиеся начальных классов)

1 Куулар Тумен Ай-Мергенович СОШ №1 1 место Саая С.К.
2 Кужугет Начын Артышович СОШ №2 2 место Саая А.С.
о3 Сарыглар Аюна Алексеевна ЦРТДЮ 3 место Кужугет Х.Б.

(учащиеся средних классов)
1 Ооржак Баянула Салгынович цо 1 место Майны А.А.

j 1 ; Лундуп Чаян Чингисович ЦРТДЮ 2 место Кужугет Х.Б.
Гейнин Дозураш Буянович цо 3 место Ооржак Э.К.

(учащиеся старших классов)
1 Кужугет Айлана Андриановна цо 1 место Кужугет О.Л.

1 1 Монгуш Белек Радикович ЦРТДЮ 2 место Матпак Ч.В.
Номинация «Чтецы» (дети дошкольного возраста)

1 Ооржак Айдар Шолбанович Сказка 1 место Кужугет Ж.О.
2 Садыкова ДианаНурланбековна Сказка 2 место Монгуш А.Э.
3 Ооржак Туяана Ачытыевна Сказка 3 место Монгуш А.Э.

(учащиеся начальных классов)
1  J Монгуш Аюжана Хулеровна СОШ № 1 1 место Ооржак III.В.

(учащиеся средних классов)
1 Монгуш Ай-Белээ Шораановна «Олчей» 1 место Содунам А.К.
2 Даваакай Айлым Амиладовна ЦРТДЮ 2 место Сыдам-оолМХ

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

Хертек Буянтай Сергекович COLIJ №3 2 место Саая А.А.
4 Салчак Батыр Шаанакович СОШ №3 3 место Саая А.А.

(учащиеся старших классов)
1 Хертек Ангелина Адыгжыевна до 1 место Хертек Ч.Д.
о Саг Эдуарда Анатольевна СОШ №1 2 место

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бакук Л.Ч.,
начальника отдела воспитания и дополнительного образования «УО»
города Ак-Довурак.

Начальник «УО»
администрации городского округа г.

С приказом ознакомлен (а): Л

Ензак Д.Д.

/